



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2017 года

№ 404-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 23 марта 2017 года № 72-п

Внести в таблицу приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2017 году Министерству сельского хозяйства и продовольствия Омской области, на софинансирование отдельных видов расходов в сфере сельского хозяйства» к постановлению Правительства Омской области от 23 марта 2017 года № 72-п следующие изменения:

- в строке 43 цифры «139 434,00» заменить цифрами «190 000,00»;
- в строке 46 цифры «225 240,00» заменить цифрами «285 000,00»;
- в строке 47 цифры «357 524,00» заменить цифрами «413 250,00»;
- в строке 48 цифры «1 426 521,00» заменить цифрами «927 295,00»;
- в строке 52 цифры «257 417,00» заменить цифрами «342 000,00»;
- в строке 57 цифры «1 633 885,00» заменить цифрами «1 134 659,00»;
- в строке 59 цифры «500 534,00» заменить цифрами «703 000,00»;
- в строке 61 цифры «586 339,00» заменить цифрами «717 250,00»;
- в строке 63 цифры «765 102,00» заменить цифрами «788 500,00»;
- в строке 65 цифры «614 941,00» заменить цифрами «774 250,00»;
- в строке 67 цифры «618 517,00» заменить цифрами «745 750,00»;
- в строке 68 цифры «357 524,00» заменить цифрами «462 024,00».

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Омской области,  
Председателя Правительства  
Омской области

А.Л. Бурков